[bookmark: _Hlk500256290]ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  488/VP-KT
	Thành phố Hồ Chí Minh,  ngày  13 tháng 01 năm 2018

	V/v khẩn trương triển khai các phương án, biện pháp phòng, tránh, ứng phó với áp thấp nhiệt đới

Kính gửi:
· Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và          Tìm kiếm cứu nạn thành phố;
· Cảng vụ Hàng hải thành phố Hồ Chí Minh.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 06/CVHHTPHCM-TTTT ngày 02 tháng 01 năm 2018 của Cảng vụ Hàng hải thành phố Hồ Chí Minh về việc khẩn trương triển khai các phương án, biện pháp phòng, tránh, ứng phó với áp thấp nhiệt đới; Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân thành phố Lê Thanh Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn thành phố nghiên cứu, đề xuất trình Ủy ban nhân dân thành phố xem xét, giải quyết.
Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên để các đơn vị có liên quan thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên (+Cv06);
- TTUB: CT, PCT/TT;
- VPUB: CVP, PVP/KT;
- Phòng KT;
- Lưu: VT, (KT/Trọng).
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Tín

[bookmark: _GoBack]